Technisches Datenblatt
Gelenkverbinder FT

Artikelnummer: 6091334

. tauchfeuerverzinkt

Gelenkverbinder fur Weitspannkabelrinnen und -leitern mit 110 mm Seitenhdhe.
Inklusive anteiliger Schrauben, Scheiben und Muttern.
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6091334
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380 mm
20 mm

110 mm
2,5 mm
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Ausflihrung Langsverbinder
Funktionserhalt nein
Geeignet fiir Gitterrinne nein
Geeignet fiir Kabelleiter ja
Geeignet fiir Kabelrinne ja
Eeeignet fir Kabeltragsystemho- | 110 mm
e
Gelenkverbinder horizontal nein
Gelenkverbinder vertikal ja
Rostfreier Stahl, gebeizt nein
Verbindungsart Schraubverbinder
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